
 

                                                  УКРАЇНА 
                                       МЕЛЕКІНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА                                                                                     
                           РІШЕННЯ 
 
від  16.12.2016 р.  № 7/14-391 

с. Мелекіне 

 

Про  зміни в рішенні Мелекінської  

сільської ради № 7/13- 367 від  

09.12.2016 року «Про  розгляд 

 листа начальника відділу  

культури  та туризму  

 Мангушської РДА  Тосхопаран Н.М. 

 від 27.10.2016 р. № 245» 

 

         Розглянувши лист начальника відділу культури та туризму  

Мангушської  РДА  Тосхопаран Н.М. від 27.10.2016 р. №  245, вх. № 744 від 

27.10.2016 р., рішення Мелекінської сільської ради № 7/13- 367 від 

09.12.2016 року, згідно рішення постійної депутатської планово-бюджетної 

комісії та комісії з соціальних питань,  керуючись  Законом  України   «Про 

місцеве самоврядування в Україні»  п.п.22, п.1 ст.26  

 

сесія сільської ради 

ВИРІШИЛА: 

1. Викласти п.1. рішення № 7/13- 367 від 09.12.2016 року «Про  розгляд 

листа начальника відділу  культури  та туризму  Мангушської РДА  

Тосхопаран Н.М. від 27.10.2016 р. № 245»  в редакції: 

1.Надати премію працівникам культури Мелекінської сільської ради:   

 - завідуючому Портівським сільським клубом Мелконянцу В.К. в 

розмірі 100% до посадового окладу.  

- завідуючій Білосарайським сільським клубом Дубіні Наталії 

Олександрівні в розмірі 100% до посадового окладу  

- директору Мелекінського ПНТ Шпак Надії Андріївні в розмірі 

100% до посадового окладу.  



-  Воронюк Майї Василівні художньому  керівнику  Мелекінського 

ПНТ  в розмірі 100% до посадового окладу;             

 - Колісніченко Тетяні Олександрівні  хормейстеру  Мелекінського 

ПНТ в розмірі 100% до посадового окладу;      

  - Алдошину Олексію Григорійовичу інструктору Мелекінського ПНТ 

в розмірі 100% до посадового окладу. 

2. Контроль за виконанням рішення сесії сільської ради покласти на  

голову сільської ради В.П.Поповича.     

           

 

Сільський голова                                                 В.П.Попович 


